Portaria nº 40/2024

A Diretoria do Conselho Regional de Biologia da 7ª Região – CRBio-07, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, e

Considerando o disposto no Art. 78 do Regimento do CRBio-07;

RESOLVE:

Art. 1º Criar o Grupo de Trabalho destinado à atualização do Plano de Carreiras, Cargos

e Salários dos empregados do CRBio-07, que será composto pelos seguintes membros:

- Coordenador: Lúcio Lopes Raupp;

- Secretária: Ana Paula da Fonseca dos Santos;

- Vogal: Vinícius Abilhoa – CRBio 09978/07-D.

Art. 2º O Presidente do CRBio-07 convocará os membros para as reuniões, a pedido da

Coordenação do Grupo de Trabalho, e poderá fixar prazo para conclusão dos trabalhos.

 Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e permanecerá válida até a

conclusão dos trabalhos.

Curitiba/PR, 05 de dezembro de 2024.

Vinícius Abilhoa
CRBio 09978/07-D

Presidente

		2024-12-10T11:15:24-0300
	Curitiba
	CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA DA SETIMA REGIAO:07863214000130
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal